
公告编号：2022-112

证券代码：830896 证券简称:旺成科技 主办券商：国金证券

重庆市旺成科技股份有限公司

2021 年年度报告（更正公告）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、更正概况

重庆市旺成科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 4月 28日在全

国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《2021

年年度报告》（公告编号：2022-027）。为更准确、更合理地进行信息披露，公司

对相关内容的统计口径进行了调整，对已披露的《2021年年度报告》中相关内

容进行更正。

二、更正审议情况

公司于 2022年 8月 29日召开第四届董事会第六次会议及第四届监事会第五

次会议，审议通过了《关于更正公司 2019年、2020年、2021年年度报告及 2021

年半年度报告的议案》，具体内容详见公司于 2022年 8月 31日在全国中小企业

股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《第四届董事会第

六次会议决议公告》（公告编号：2022-102）、《第四届监事会第五次会议决议公

告》（公告编号：2022-103）。

三、更正内容

本次更正的主要内容涉及《2021年年度报告》中的 “第六节 董事、监事、

高级管理人员及核心员工情况”、“第八节 财务会计报告”中相关内容。具体如

下：

（一） “第六节 董事、监事、高级管理人员及核心员工情况”章节



公告编号：2022-112

“（一）基本情况”

更正前：

姓名 职务 性别
是否为失信
联合惩戒对

象
出生年月

任职起止日期

起始日期 终止日期

吴银剑 董事长、总经

理

男 否 1963 年 7 月 2021 年 3
月 18 日

2024 年 4 月

28 日

吴银华 副董事长、副

总经理

男 否 1958 年 6 月 2021 年 3
月 18 日

2024 年 4 月

28 日

吴银翠 董事 女 否 1960 年 2 月 2021 年 3
月 18 日

2024 年 4 月

28 日

程静 董事、副总经

理

女 否 1967 年 5 月 2021 年 3
月 18 日

2024 年 4 月

28 日

胡素辉 董事、财务总

监兼董事会秘

书

女 否 1967 年 11 月 2021 年 3
月 18 日

2024 年 4 月

28 日

李运平 监事会主席 男 否 1981 年 4 月 2021 年 3
月 18 日

2024 年 4 月

28 日

郑伟 监事 男 否 1982 年 10 月 2021 年 3
月 18 日

2024 年 4 月

28 日

张伟 职工代表监事 男 否 1981 年 10 月 2021 年 3
月 18 日

2024 年 4 月

28 日

董事会人数： 5
监事会人数： 3

高级管理人员人数： 4

更正后：

姓名 职务 性别
是否为失信
联合惩戒对

象
出生年月

任职起止日期

起始日期 终止日期

吴银剑 董事长、总经

理

男 否 1963 年 7 月 2021 年 5
月 21 日

2024 年 5 月

20 日

吴银华 副董事长、副

总经理

男 否 1958 年 6 月 2021 年 5
月 21 日

2024 年 5 月

20 日

吴银翠 董事 女 否 1960 年 2 月 2021 年 5
月 21 日

2024 年 5 月

20 日

程静 董事、副总经

理

女 否 1967 年 5 月 2021 年 5
月 21 日

2024 年 5 月

20 日

胡素辉 董事、财务总

监兼董事会秘

书

女 否 1967 年 11 月 2021 年 5
月 21 日

2024 年 5 月

20 日

李运平 监事会主席 男 否 1981 年 4 月 2021 年 5
月 21 日

2024 年 5 月

20 日



公告编号：2022-112

郑伟 监事 男 否 1982 年 10 月 2021 年 5
月 21 日

2024 年 5 月

20 日

张伟 职工代表监事 男 否 1981 年 10 月 2021 年 5
月 21 日

2024 年 5 月

20 日

董事会人数： 5
监事会人数： 3

高级管理人员人数： 4

（二）“第六节 董事、监事、高级管理人员及核心员工情况”章节

“（一）在职员工（公司及控股子公司）基本情况”

更正前：

按工作性质分类 期初人数 本期新增 本期减少 期末人数

行政人员 130 47 38 139
生产人员 505 177 188 494
销售人员 15 2 2 15
技术人员 83 18 17 84
财务人员 10 10

员工总计 743 244 245 742

按教育程度分类 期初人数 期末人数

博士 0 0
硕士 1 2
本科 47 48
专科 200 175

专科以下 495 517
员工总计 743 742

更正后：

(一) 在职员工（公司及控股子公司）基本情况

按工作性质分类 期初人数 本期新增 本期减少 期末人数

行政人员 137 39 37 139
生产人员 472 176 156 492
销售人员 15 2 2 15
技术人员 83 12 11 84
财务人员 10 0 0 10

员工总计 717 229 206 740

按教育程度分类 期初人数 期末人数

博士 0
硕士 1 2



公告编号：2022-112

本科 51 48
专科 170 175

专科以下 495 515
员工总计 717 740

（三）“第八节 财务会计报告”章节

“十三、母公司财务报表主要项目注释”之“(5) 应收账款金额前 5名情况”

更正前：

单位名称 账面余额
占应收账款余额

的比例(%)
坏账准备

重庆旺成贸易有限公司 56,019,393.40 52.56

新大洲本田摩托（苏州）有限公司、

新大洲本田摩托有限公司
8,877,816.66 8.33 443,890.83

五羊-本田摩托（广州）有限公司 5,835,206.21 5.47 291,760.31

ATLAS HONDA LIMITED、

ATLAS AUTOS (PRIVATE) LIMITED
5,679,638.50 5.33 283,981.93

PIAGGIO VIETNAM CO LIMITED、

PIAGGIO & CSPA
5,521,344.40 5.18 276,067.22

小 计 81,933,399.17 76.87 1,295,700.29

注：新大洲本田摩托（苏州）有限公司、新大洲本田摩托有限公司同受同一实际控制人

控制；ATLAS HONDA LIMITED、ATLAS AUTOS (PRIVATE) LIMITED 同受同一实际控制人控制；

PIAGGIO VIETNAM CO LIMITED、PIAGGIO & CSPA 同受同一实际控制人控制

更正后：

单位名称 账面余额
占应收账款余额

的比例(%)
坏账准备

重庆旺成贸易有限公司 56,019,393.40 52.56

新大洲本田摩托（苏州）有限公司、

新大洲本田摩托有限公司
8,877,816.66 8.33 443,890.83

五羊-本田摩托（广州）有限公司 5,835,206.21 5.47 291,760.31

ATLAS HONDA LIMITED、

ATLAS AUTOS (PRIVATE) LIMITED
5,679,638.50 5.33 283,981.93

PIAGGIO VIETNAM CO.,LTD.、

PIAGGIO & C.S.P.A.
5,521,344.40 5.18 276,067.22

小 计 81,933,399.17 76.87 1,295,700.29

注：新大洲本田摩托（苏州）有限公司、新大洲本田摩托有限公司同受同一实际控制人

控制；ATLAS HONDA LIMITED、ATLAS AUTOS (PRIVATE) LIMITED 同受同一实际控制人控制；

PIAGGIO VIETNAM CO.,LTD.、PIAGGIO & C.S.P.A.同受同一实际控制人控制



公告编号：2022-112

四、其他相关说明

除上述更正外，公司《2021年年度报告》中的其他信息披露内容不变，详

见公司于 2022 年 8 月 31 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）披露的《2021年年度报告》（更正后）（公告编号：2022-113）。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意！

特此公告。

重庆市旺成科技股份有限公司

董事会

2022年 8月 31日


